
      

  Rekolekcje Adwentowe   

  

W trzecim dniu rekolekcji adwentowych wprowadzani jesteśmy w istotę liturgii i 
Eucharystii. Świadome odkrywanie w sobie powołania do powszechnego kapłaństwa 
stawia przed nami zadanie odkrycia i zrozumienia naszych słabości. Z pomocą w 
rozpoznawaniu siebie niech przyjdzie nam odpowiedź, jakiej udzielił Chrystus 
arcykapłanom i uczonym w piśmie. Zatem, strzeżmy stawiania Panu Bogu pytań w taki 
sposób, by obronić własnego interesu. 
  
Bogu, naszemu Ojcu i Panu, który pragnie abyśmy w narodzonej Dziecinie dostrzegli 
miłosierną miłość Boga i Jego miłością żyli, przedstawmy nasze prośby: 
  
Prośmy Pana, aby kolejny adwent przyniósł całemu Kościołowi powszechnemu, a 
szczególnie wątpiącym i przeżywającym kryzys wiary, obfite łaski Ducha Świętego: 
otwartą wolę na Słowo Boże oraz liczne nawrócenia w sakramencie pojednania 
odradzającym Bożą miłość. 
Ciebie prosimy – wysłuchaj nas Panie 
  
Prośmy o zdrowie i potrzebne łaski dla namiestnika Chrystusa, Benedykta XVI, aby jego 
posługa przyniosła Kościołowi umocnienie cnót wiary, nadziei i miłości, wskazując 
światu drogę do pojednania i pokoju. 
  
Czas rekolekcji skłania do rozpoznawania własnych słabości i grzechów jak również 
talentów, które skrywają Boże powołanie. Prośmy o codzienność spełnianą w zgodności 
z wolą Bożą. 
  
Prośmy o łaskę wytrwałości w adwentowych postanowieniach, abyśmy radośnie 
oczekiwali na narodzenie Bożej Dzieciny. 
  
Dziękując za Słowo Boże głoszone prze ks. Stanisława, wypraszajmy dla niego łaskę 
zdrowia, błogosławieństwa Bożego i opiekę Matki Najświętszej. 
  
Intencje: 
  
Dla nas, uczestniczących w rekolekcjach wypraszajmy łaskę tajemnicy wiary oraz 
pragnienie czynnego udziału w kapłaństwie powszechnym poprzez świadectwo miłości 
w naszych rodzinach i otoczeniu. 
  
  
Panie Boże, który odkrywasz przed człowiekiem swoją miłosierna miłość, aby go 

 



nauczyć miłości, przyjmij naszą ofiarę i modlitwy dla Twojej chwały i wzrostu pokoju i 
miłości na ziemi, przez Chrystusa Syna Twojego, który żyje i króluje na wieki wieków. 
Amen. 

 


